Rezultati ispita iz Teorije kulture u septembarskom 2 ispitnom roku 2020.
	Broj indeksa
	Kolokvijum
	Ispit
	Konačna ocena

	1501/14
	6/5
	6/7
	6

	247/14
	7/8
	8
	8

	8/15
	/
	6
	6

	300/15
	/
	6
	6

	297/16
	/
	6
	6

	617/16
	/
	7
	7

	12/17
	/
	7
	7

	18/17
	/
	Nije položio/la
	Nije položio/la

	33/17
	/
	8
	8

	46/17
	/
	9
	9

	288/17
	/
	Nije položio/la
	Nije položio/la


Upis ocena i uvid u radove – 30. septembra u 14:15 časova u kabinetu 96.  
